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56821063
56821049

821063
821049

 
 

beere / hellblau
beere / hellblau

blau
blau

0,45 mm
0,45 mm

für Linkshänder
für Rechtshänder

Tintenschreiber Sweet Berry

56820455
56820448

820455
820448

 
 

blau / neongrün
blau / neongrün

blau
blau

0,45 mm
0,45 mm

für Linkshänder
für Rechtshänder

Tintenschreiber Neon Fresh Blue

56821025
56821001

821025
821001

 
 

schwarz / orange
schwarz / orange

blau
blau

0,45 mm
0,45 mm

für Linkshänder
für Rechtshänder

Tintenschreiber griffix Neon Black

56820431
56820424

820431
820424

 
 

pink / türkis
pink / türkis

blau
blau

0,45 mm
0,45 mm

für Linkshänder
für Rechtshänder

Tintenschreiber griffix Lovely Pink
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griffix® Tintenschreiber - Farben griffix® Tintenschreiber, Faltschachtel

griffix®  Tintenschreiber,  Faltschachtel
Die neuen Trendfarben 2022!
• Schreiblernstift mit verbesserter ergonomischer Griffzone 
• Kappe in Schaftfarbe 
• hervorgehobenes Gute-Laune-Gesicht 
• Zangengriff für eine optimale Schreibhaltung 
• locker und unverkrampft schreiben lernen 
• in attraktiver Faltschachtel

Anwendungsbeispiele:
- zum Erlernen flüssiger Schreibbewegungen
- Vorbereitung auf den Füllhalter griffix

Für wen geeignet:
- Schulanfänger


