Pelikan 🕲

griffix®



griffix® Tintenschreiber, Faltschachtel Die neuen Trendfarben 2022!

- Schreiblernstift mit verbesserter ergonomischer Griffzone
- Kappe in Schaftfarbe
- hervorgehobenes Gute-Laune-Gesicht
 Zangengriff für eine optimale Schreibhaltung
- locker und unverkrampft schreiben lernen
- in attraktiver Faltschachtel

Anwendungsbeispiele:

- zum Erlernen flüssiger Schreibbewegungen
- Vorbereitung auf den Füllhalter griffix

Für wen geeignet:

- Schulanfänger







griffix® Tintenschreiber - Farben

3				3			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenschreiber griffix Lovely Pink	für Linkshänder für Rechtshänder	0,45 mm 0,45 mm	blau blau	pink / türkis pink / türkis		820431 820424	56820431 56820424
Tintenschreiber griffix Neon Black	für Linkshänder für Rechtshänder	0,45 mm 0,45 mm	blau blau	schwarz / orange schwarz / orange		821025 821001	56821025 56821001
Tintenschreiber Neon Fresh Blue	für Linkshänder für Rechtshänder	0,45 mm 0,45 mm	blau blau	blau / neongrün blau / neongrün		820455 820448	56820455 56820448
Tintenschreiber Sweet Berry	für Linkshänder für Rechtshänder	0,45 mm 0,45 mm	blau blau	beere / hellblau beere / hellblau		821063 821049	56821063 56821049